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سرلشکر سلامی: در عملیات وعده صادق هیچ ایرانی ای 
از واکنش دشمن نترسید

صادق،  وعده  عملیات  جریان  در  دیدیم  گفت:  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده 
هیچ ایرانی ای از اینکه دشمن چه واکنشی نشان دهد نترسید، با اینکه همه فکر 
می کردند دشمن عکس العمل نشان می دهد. سرلشکر حسین سلامی در همایش 
گرامیداشت مقام استاد و مربی که در ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد، گفت: 
وعده صادق ظهور قدرت اراده ملت ایران بود و اراده ملت ایران در اراده رهبر ملت ایران 
متجلی و متراکم است. رهبری تجلی گاه اراده خداوند و اراده مردم است که در طول اراده 
خدا است، قدر نظام ولایی را دانستن همین است.  وی افزود: در عملیات وعده صادق 
همه یک شکوه و اقتدار جدید را تجربه کردند. رژیم صهیونیستی با طوفان الاقصی 
دچار شکست اطلاعاتی شده بود و با عملیات وعده صادق دچار شکست بازدارندگی 
در  قدرت،  گسترش  در  سپاه  موفقیت های  راز  داد:  ادامه  سلامی  سرلشکر  شد. 
ابتکارات راهبردی در نوآوری ها و خلاقیت های میدانی همین است که در سه سطح 
جنگ، سپاه درگیر است. همه در سطح راهبرد، هم عملیات و هم تاکتیک. ما محکوم 
به این هستیم آگاهانه با بینش عمیق، دانش قوی، ابزار پیشرفته، روش های نو و 
دانش های جدید از انقلاب اسلامی حراست کنیم. حراست از انقلاب اسلامی همه 
ابعاد زندگی ما را دربرمی گیرد، چرا که تمام ابعاد زندگی ما را دشمن به جنگ تبدیل 
کرده است؛ از دانش، اقتصاد، فرهنگ، سیاست، امنیت، معیشت همه آنها را به 
میدان جنگ تبدیل کرده است. بنابراین، آموزش ها در سپاه باید با این تنوع گسترده 
، زیرساخت ها را با مدرن ترین  موضوعات رشد کند. سپاه باید در بعد ساختن کشور

ابزارها و پیچیده ترین فنون و تکنیک ها و با نوین ترین دانش ها بسازد. 

سخنگوی وزارت امور خارجه:

 بیانیه های تکراری، حقی برای دولت کویت 
در مورد »آرش« ایجاد نمی کند

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه، در پاسخ به تکرار ادعای یک جانبه کویت 
درباره میدان آرش در بیانیه پایانی سفر امیر کویت به مصر، ضمن مردود دانستن این 
ادعا افزود: تکرار این ادعاهای یک جانبه و بی اساس از سوی طرف کویتی مایه تأسف 
است. کنعانی ضمن تاکید بر حق جمهوری اسلامی ایران در این میدان مشترک بر 
اساس حقوق تاریخی و سوابق مذاکرات فیمابین اضافه کرد: همانند قبل، از طرف 
کویتی برای دستیابی به توافقی پایدار که مبتنی بر همکاری های دوستانه و منافع 
مشترک باشد، دعوت به عمل می آوریم. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: صدور 
ح ادعای یک جانبه، از منظر حقوقی هیچ حقی برای دولت کویت  بیانیه های تکراری و طر
ایجاد نخواهد کرد و به مقامات این کشور توصیه می کنیم از تکرار توسل به روش های 
بی حاصل سیاسی و رسانه ای در ارتباط با موضوع حقوقی و فنی میدان مشترک آرش 
خودداری کنند. کنعانی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره با اعتقاد به اصل 
حسن نیت، تعاملات منطقه ای را رصد می کند و از دولت های ثالث می خواهد در 

مسیر تحقق عینی اصل حسن نیت و ارتقای روابط و همکاری ها گام بردارند.

تشکیل پرونده قضایی برای ضاربان یک آمر به معروف 
در کاشمر

به  آمر  برای ضاربان یک  پرونده قضایی  کرد:  اعلام  دادگستری خراسان رضوی 
معروف و ناهی از منکر )شهید الداغی( در کاشمر تشکیل شد و موضوع به صورت ویژه 
پیگیری می شود. در پی تذکر یک جوان کاشمری و آمر به معروف و ناهی از منکر به ۲ 
راکب موتورسیکلت که برای سه دختر نوجوان ایجاد مزاحمت کرده بودند، وی از سوی 
ضاربان با ضربات چاقو مورد حمله قرار گرفت و از ناحیه گردن مجروح شد. بنا بر این 
گزارش، پرونده قضایی در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کاشمر تشکیل شد 

و متهمان با صدور قرار بازداشت موقت، تحویل زندان شهرستان شدند.

اعلام جرم دادستانی تهران علیه برخی از فعالان رسانه ای 
به دلیل انتشار مطالبی درباره نیکا شاکرمی

برخی از فعالان رسانه ای که با استناد به گزارش جعلی و پر از اشتباه بی بی سی، با 
همراهی گروه های ضدانقلاب اقدام به انتشار مطالب کذب در رابطه با پرونده نیکا 
شاکرمی کرده بودند به دادستانی تهران احضار شدند. مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام 
کرد:  به واسطه انتشار مطالب کذب، توهین آمیز و تبلیغ علیه نظام در فضای مجازی 
نیکا  پرونده  با  رابطه  در  بی بی سی  انگلیسی  سایت  جعلی  گزارش  انتشار  از  پس 
شاکرمی، دادستانی تهران علیه تعدادی از خبرنگارها و فعالان رسانه ای اعلام جرم کرد. 
دادستانی تهران در راستای وظیفه قانونی عدلیه برای مقابله با برهم زنندگان امنیت 
روانی جامعه، ضمن اعلام جرم، برای این افراد پرونده قضایی تشکیل داد و جهت ارائه 
توضیحات به دادسرای تهران احضار شدند. در حالی سایت بی بی سی جهانی گزارشی 
جعلی و نادرست و پراشتباه در رابطه با پرونده نیکا شاکرمی منتشر کرد که پیش تر  
به این پرونده رسیدگی دقیق قضایی صورت گرفته و نتایج بررسی ها نیز رسما در 

رسانه ها اعلام شد.

شرط آزادی مشروط »بابک زنجانی« چیست؟
اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه، در نشست خبری خود از نقض حکم 

اعدام بابک زنجانی و تبدیل آن به ۲0 سال زندان خبر داد. 
با انتشار این خبر، گمانه زنی هایی مبنی بر آزادی قانونی بابک زنجانی که بیش از 
ح شد؛ از جمله اینکه رسول کوهپایه زاده، وکیل  10 سال در زندان به سر می برد مطر
بابک زنجانی، با ارسال یک فایل صوتی به خبرنگاران اعلام کرد: »اینک با عنایت به 
و  گذراندن مدت حبس می گذرد، مطابق قوانین  از مدت  10 سال  از  اینکه بیش 
مقررات، موکل امکان بهره مندی از آزادی مشروط را دارا است و دوران تحمل زندان 

به پایان رسیده است.«
پس از آنکه خبرگزاری ها این اظهار نظر کوهپایه زاده را منتشر کردند، مرکز رسانه 
قوه قضاییه به خبرنگاران حوزه قضایی پیامی را صادر کرد و در آن نوشت: »بابک 
زنجانی عفو منجر به آزادی نشده است. مجازات وی به دلیل همکاری در بازگرداندن 

اموال تخفیف داده شده است و وی باید بیست سال ]زندان[ را تحمل کند.«
در همین رابطه یک حقوقدان و وکیل دادگستری ۲ شرط مهم برای آزادی مشروط 
بابک زنجانی را مورد تأکید قرار می دهد. ندا شمس گفت: »بابک زنجانی برای اینکه 
بتواند از آزادی مشروط بهره ببرد نباید دارای سوءسابقه باشد و در غیر این صورت 
آزادی مشروط آمده در قانون شامل حال بابک زنجانی نمی شود. وکیل او یا مرکز 
رسانه قوه قضاییه می توانند این را اطلاع رسانی کنند که آیا بابک زنجانی سوءسابقه 
دارد یا نه.« این وکیل دادگستری ادامه داد: »البته حتی اگر بابک زنجانی سوءسابقه 
به  منوط  و  است  اختیاری  و  نیست  اجباری  او  مشروط  آزادی  باشد،  نداشته  هم 
اعلام نظر از سوی شعبه صادرکننده رأی است.« شمس در پایان گفت: »بنابراین، 
فضاسازی رسانه ای عده ای با هدف اینکه در اذهان و افکار عمومی اینگونه القا کنند 
که بابک زنجانی باید از آزادی مشروط بهره مند شود، کاملاً درست نیست و باید 
شرط های قانونی برای دستیابی به این آزادی مشروط محقق شود که در آینده ای نه 

چندان دور مشخص خواهد شد.«

 رهبر معظم انقلاب اسلامی در روز معلم در دیدار هزاران نفر از معلمان و 
، تکریم و تشکر از معلم را وظیفه فرد فرد ملت خواندند  فرهنگیان سراسر کشور
و با اشاره به اینکه آموزش وپرورش از لحاظ اهمیت و تأثیرگذاری با هیچ دستگاه 
جوان  و  نوجوان  نسل  هویت سازی  افزودند:  نیست،  مقایسه  قابل  دیگری 
توانمندسازی مادی و غیرمادی   ، او، تحول مستمر در  امید  و  ایجاد شوق  و 
معلمین، حمایت از مراکز تربیت معلم، تقویت معاونت پرورشی و الگوسازی در 

جامعه معلمین مهم ترین سرفصل های کاری آموزش وپرورش است.

آموزش وپرورش؛ پرورش دهنده منابع انسانی
ایشان با تبریک روز معلم به جامعه عزیز معلمان به عنوان پرورش دهندگان 
، گفتند: توجه و احترام همگانی به معلمان  فضیلت و سازندگان آینده کشور
باعث ایجاد جاذبه بیشتر برای این شغل شریف، ارتقای سطح جامعه معلمین 
و در نتیجه، ارتقای کشور می شود و لازم است رسانه ها و صاحبان تریبون های 

عمومی در زمینه تبیین جایگاه معلم و ضرورت تمجید از او فعال شوند.
رهبر انقلاب علت متفاوت بودن اهمیت آموزش وپرورش با دیگر دستگاه ها 
را تربیت منابع انسانی برشمردند و گفتند: همه دستگاه ها به کارگیرنده نیروی 

انسانی هستند، اما آموزش وپرورش پرورش دهنده منابع انسانی است.

معلمان فعال؛ هویت سازان نسل نوجوان و جوان
و  نوجوان  نسل  هویت سازان  را  فعال  معلمان  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
جوان دانستند و گفتند: هر حرف و رفتار و موضع گیری و حتی اشاره معلم در 
شخصیت سازی نسل نو تأثیر دارد. ایشان وجود نیروی انسانی خوب را غیرقابل 
مقایسه با منابع و سرمایه های طبیعی خواندند و گفتند: پیشرفت، امنیت، 
سلامت، علم و تحقق همه ارزش های انسانی و اسلامی در کشور در گرو وجود 
نیروی انسانی مناسب است که این کار عظیم برعهده آموزش وپرورش است. 
حضرت آیت  الله خامنه ای سخنان وزیر آموزش وپرورش در این دیدار را خوب 
ارزیابی کردند و افزودند: بحمدالله برخی نکاتی که در سال های گذشته بیان 

کرده ایم در مسیر اجرا قرار گرفته است.

ج آموزش وپرورش،  ترمیم سند تحول با استفاده از نخبگان داخل و خار
باید مستمر ادامه یابد

رهبر انقلاب در تبیین سرفصل های مهم آموزش وپرورش، اجرای سند تحول 
را مهم ترین خواندند و گفتند: از انفعال و کم توجهی به این سند در سال های 
گذشته، ضرر کردیم اما بازنگری در حال نهایی شدن این سند و تدوین نقشه راه 
اجرایی آن خبر خوبی است که ترمیم سند تحول با استفاده از نخبگان داخل و 

ج آموزش وپرورش، باید مستمر ادامه یابد. خار

تأکید برتوانمندسازی معیشتی و مادی معلمان
»توانمندسازی« سرفصل دومی بود که حضرت آیت الله خامنه ای در باب وظایف 
مادی  و  معیشتی  توانمندسازی  گفتند:  ایشان  کردند.  ح  مطر آموزش وپرورش 
معلمان همیشه مورد تأکید بوده و اکنون نیز هرچه ممکن است باید در این زمینه 
تلاش شود. رهبر انقلاب افزودند: توانمندسازی اما محور دیگری هم دارد  و آن 
قوام یافتگی کار »معلمی« است؛ یعنی معلم از نیروی معنوی و عشقی که در وجود 
هر انسانی به تعلیم و تربیت وجود دارد، استفاده کند و با بهره مندی از ملزومات، 

نیازها و تجربیات، شغل پرمرتبت معلم را قوام و استواری و استحکام دهد.

 با کلاس و تدریس محقق نمی شود
ً
معلمی صرفا

ایشان در همین بحث، نیت، روحیه، انگیزه و درک حقیقی از »معلمی« را لازمه 
 با کلاس و تدریس محقق 

ً
پرورش نسل  نو دانستند و افزودند: معلمی صرفا

نمی شود. حضرت آیت الله خامنه ای همچنین تقویت مراکز تربیت معلم را لازمه 
دستیابی جامعه معلمین به سطح تراز خواندند و افزودند: دانشگاه فرهنگیان 

و دیگر مراکز تربیت معلم باید کاملاً تقویت شوند.

اهمیت و لزوم تقویت معاونت پرورشی
سرفصل سومی که رهبرانقلاب به تبیین پرداختند، اهمیت و لزوم تقویت 
معاونت  می گفتند  عده ای  برهه ای  در  گفتند:  ایشان  بود.  پرورشی  معاونت 
پرورشی لازم نیست و خود معلم در کنار تعلیم وظیفه پرورش را هم انجام 
می دهد؛  البته این حرف درست است اما صرف توجه معلم به مسائل پرورشی 
کافی نیست و باید مجموعه ای، متولی این مسئله بسیار مهم باشد. حضرت 
آیت الله خامنه ای جلوگیری از ایجاد و شیوع آسیب های اجتماعی را جزو توقعات 
از جوانان خواندند و گفتند: مقدمه و شرط تحقق این مهم آن است که در خود 
مدارس آسیب های اجتماعی وجود نداشته باشد که این جزو وظایف معاونت 

پرورشی است.

تبیین صحیح مسائل بنیادی کشور و نظام برای نوجوانان و جوانان
تبیین صحیح مسائل بنیادی کشور و نظام برای نوجوانان و جوانان، وظیفه 
دیگر معاونت پرورشی بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: اگر میلیون ها 
جوان و نوجوان، مصالح بنیادی و مسائل اساسی کشور را بشناسند، از جبهه 
گاه باشند و در مقابل اهداف دشمنان ملت واکسینه شوند،  دوست و دشمن آ

سرمایه گذاری عظیم رسانه ای و سیاسی دشمنان نتیجه ای نخواهد داد.

را  صهیونیستی  رژیم  بر  مرگ  و  آمریکا  بر  مرگ  شعار  منطق  باید  جوانان 
بدانند

نوجوانان  و  جوانان  دانش آموزان،  افزودند:  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
باید از منطق و عقلانیت سیاست ها و رفتار نظام باخبر باشند و بدانند پشت 
شعارهای »مرگ بر آمریکا« و »مرگ بر اسرائیلِ« ملت چه منطقی نهفته است و 

چرا ایران حاضر به ایجاد روابط با برخی کشورها و دولت ها نیست.

اهمیت ثبات مدیریتی در آموزش و پرورش
رهبر انقلاب در سرفصلی دیگر با تأکید بر اهمیت ثبات مدیریتی در آموزش و 
پرورش، تغییرات کوتاه مدت مدیریتی را موجب به ثمر نرسیدن کارهای اساسی 
دانستند و گفتند: بنده در مدیریت های سطح بالا تا متوسط تأکید بر ثبات دارم 

تا بتوان برنامه ها و کارهای مهم را دنبال کرد.

 الگوهای جامعه معلمین به عنوان قهرمان معرفی شوند
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به وجود الگوهایی برای اقشار در صنوف 
و  ضروری  را  معلمان  برتر  نمونه های  معرفی  و  الگوسازی  جامعه،  مختلف 
شوق آفرین خواندند و افزودند: آموزش و پرورش باید الگوهای موفقی همچون 
معلمی که خوب تدریس می کند یا سال های طولانی از عمر خود را صرف تدریس 
کرده است، یا رنج رفت وآمد به مناطق دشوار برای تدریس به دانش آموزان را 
به جان خریده است، شناسایی، و این معلمان را به عنوان قهرمانان تعلیم و 
تربیت معرفی کند. ایشان در بخش دیگری از سخنانشان و در بیان انتظارات از 
جامعه معلمان، معلم را نه فقط آموزنده علم، بلکه پرورنده هویت دانش آموز 
خواندند و گفتند: معلم می تواند توانایی های بالقوه و استعدادهای دانش آموز 
را همچون استخراج طلا و نقره از معدن، کشف و بالفعل کند. بنابراین معلم باید 
در کنار علم آموزی، انگیزه، همت، اعتماد به نفس و شوق به درس و کار هم به 

دانش آموز بدهد تا ظرفیت های درونی او شکوفا شود.

دادن نگاه ملی به دانش آموز
»دادن نگاه ملی به دانش آموز« انتظار دیگری بود که رهبر انقلاب با اشاره به 
آن گفتند: نگاه ملی یعنی دانش آموز بداند که تحصیل و کلاس درس قطعه ای از 
حرکت عمومی پیشرفت و جزئی از ماشین عظیم پیش برنده کشور و نظام است. 
، پیروزی های  بنابراین لازم است دانش آموزان را با افتخارات ملی، داشته های کشور

ناشی از راه های درست، آشنا و همچنین از خطرها و دشمنی ها آگاه کنید.

امید تضمین کننده آینده کشور است
امید  افزودند:  و  دانستند  معلمان  دیگر  وظیفه  را  امیدآفرینی  ایشان 
تضمین کننده آینده کشور است و اگر کسی امید را در دل و جان جوان و نوجوان 
برانگیزد در واقع به ساخت آینده کشور کمک کرده است و به همین علت است 
 بر امیدآفرینی اصرار می کنیم. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: افرادی 

ً
که مکررا

، جوانان را ناامید می کنند  که از سر لجاجت با نظام یا دولت یا اشخاص دیگر
در واقع به آینده کشور لطمه می زنند. »تشویق دانش آموزان به فعالیت های 
اجتماعی« و همچنین »مهارت آموزی به دانش آموزان«، توصیه های دیگر رهبر 

انقلاب به معلمان بود.

غزه همچنان مسئله اول دنیا است
غزه  مسئله  به  سخنانشان  پایانی  بخش  در  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
پشتیبانان  و  صهیونیست ها  زیاد  تلاش های  وجود  با  افزودند:  و  پرداختند 
که  است  دنیا  اول  مسئله  همچنان  غزه  مسئله  آنها  اروپایی  و  آمریکایی 
اعتراض ها به جنایات رژیم صهیونیستی در دانشگاه های آمریکا و گسترش 
آن به دانشگاه های اروپا از نشانه های استمرار حساسیت افکار عمومی جهان 
به مسئله غزه است. ایشان افزایش روزافزون فشار افکار عمومی روی رژیم 
اشغالگر را ضروری خواندند و افزودند: رفتار وحشیانه و بی  رحمانه سگ هار 
صهیونیستی باعث اثبات حقانیت موضع جمهوری اسلامی و ملت ایران شد 
و کشتار سی و چند هزار نفر که نیمی از آنها زنان و کودکان هستند ذات شریر 
و خبیث رژیم صهیونیستی و حقانیت موضع همیشگی ایران را به همه دنیا 

نشان داد.

اثبات موضع جمهوری اسلامی ایران در بدبینی به دولت آمریکا
رهبر انقلاب، رفتار آمریکا و دستگاه های مرتبط با آنها را در قبال »اعتراض بدون 
خشونت و تخریب« دانشجویان معترض به جنایات اسرائیل، دلیل دیگری بر 
اثبات موضع جمهوری اسلامی ایران در بدبینی به دولت آمریکا دانستند و گفتند: 
این موضوع به همه نشان داد که آمریکا شریک جرم و همدست صهیونیست ها 
در گناه نابخشودنی کشتار مردم غزه است و برخی حرف های به ظاهر دلسوزانه 
آنها هم دروغ است. بنابراین موضع جمهوری اسلامی که نمی توان به دولت آمریکا 

خوش بین بود و به آن اعتماد کرد، اثبات شد.

فلسطین باید به مردم آن بازگردد
پیشنهاد  را  فلسطین  مسئله  راه حل  تنها  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
ح شده از جانب ایران، یعنی بازگشت فلسطین به صاحبان اصلی آن اعم  مطر
از مسلمان، مسیحی و یهودی خواندند و تأکید کردند: تا وقتی فلسطین به 
صاحبان خود بازنگردد مشکل غرب آسیا حل نخواهد شد و حتی اگر بیست، 
سی سال دیگر هم تلاش کنند که رژیم صهیونیستی را سر پا نگه دارند -که 

ان شاءالله نمی توانند- این مسئله، حل شدنی نخواهد بود.
از  پس  و  بازگردد  آن  مردم  به  باید  فلسطین  افزودند:  انقلاب  رهبر 
تشکیل نظام فلسطینی، خودشان تصمیم بگیرند که با صهیونیست ها 

چه کنند.
و  صهیونیستی  رژیم  روابط  عادی سازی  برای  تحرکاتی  به  اشاره  با  ایشان 
حل  مسئله  کارها  این  با  می کنند  خیال  بعضی ها  گفتند:  منطقه،  کشورهای 
خواهد شد درحالی که با فرض عادی شدن روابط رژیم صهیونیستی با کشورهای 
عربی اطراف، نه تنها مشکل حل نمی شود، بلکه مشکل متوجه دولت هایی 
خواهد شد که با چشم بستن بر جنایات رژیم اشغالگر با آن دست دوستی 

داده اند و ملت ها به جان خود آن دولت ها خواهند افتاد.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور :اخبار روز

 امید دادن به دانش آموزان 
خدمت به آینده کشور است

 جوانان باید منطق شــعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر رژیم صهیونیستی را بدانند

حضرت آیت الله خامنه ای 
با اشاره به وجود الگوهایی 
برای اقشار در صنوف 
مختلف جامعه، الگوسازی 
و معرفی نمونه های 
برتر معلمان را ضروری 
و شوق آفرین خواندند 
و افزودند: آموزش و 
پرورش باید الگوهای 
موفقی همچون معلمی 
که خوب تدریس می کند 
یا سال های طولانی از عمر 
خود را صرف تدریس کرده 
است، یا رنج رفت وآمد به 
مناطق دشوار برای تدریس 
به دانش آموزان را به جان 
خریده است، شناسایی، 
و این معلمان را به عنوان 
قهرمانان تعلیم و تربیت 
معرفی کند.

رهبر انقلاب، رفتار آمریکا 
و دستگاه های مرتبط با 
آنها را در قبال »اعتراض 
بدون خشونت و تخریب« 
دانشجویان معترض به 
جنایات اسرائیل، دلیل 
دیگری بر اثبات موضع 
جمهوری اسلامی ایران در 
بدبینی به دولت آمریکا 
دانستند و گفتند: این 
موضوع به همه نشان داد 
که آمریکا شریک جرم و 
همدست صهیونیست ها 
در گناه نابخشودنی 
کشتار مردم غزه است و 
برخی حرف های به ظاهر 
دلسوزانه آنها هم دروغ 
است. بنابراین موضع 
جمهوری اسلامی که 
نمی توان به دولت آمریکا 
خوش بین بود و به آن 
اعتماد کرد، اثبات شد.


